
enquiry / پرسش
با سلام چرا به ایمیلهایی که براتون فرستاده میشه پاسخ نمی دهید؟

تسلیت
از شنیدن این خبر بسیار اندوهکین شدم یادش گرامی باد به دوستان و

همفرانش و همچنین به خانواده مجدآبادی تسلیت میگویم امین بیات

غصب فلسطین ار روی غصب آمریکا،
کانادا، و استرالیا کپی برداری

شده است
اسرائیل هیچ وقت خواهان صلح نبوده است؛ منظور یک صلح عادلانه است،
صلح بر اساس سازشی عادلانه برای هر دو طرف. درست است که در زبان
عبری سلام معمول بین مردمان همان «شالوم» (صلح) است – شالوم
هنگامی که همدیگر را میبینند و شالوم به هنگامی که همدیگر را ترک
میکنند.} این جملات دروغ است. شالوم بمعنی صلح نیست. معنی صحیح آن
“امنیت برای یهودیان” است. کلونیست های صهیونیست اصلن کلمه ای
بنام “صلح” ندارند و با فرهنگ آن کاملن بیگانه اند. بهمین جهت
اسراییان یهودی با پاپ کورن به تماشای کشتار کودکان فلسطینی می
نشینند و هورا می کشند، مثل آمریکاییان که هنوز کشتار مردم بومی
آمریکا، کانادا، استرالیا و نیوزیلند را با پاپ کورن در فیلم ها
تماشا می کنند و دست می زنند. غصب فلسطین مانند غصب غیرقانونی
آمریکا، کانادا، استرالیا، نیوزیلند است که اسراییلی های اشکنازی
از روی آن کپی کرده اند و بهمین جهت آمریکاییان حتی سیاهان تازه
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به دوران رسیده – هم از آن حمایت می کنند.

ممنون
مقاله مفهوم و آموزشی است گویا و دارای رابطه منطقی در ساختار می

باشد . بسهم خود از نویسنده ممنونم . ناصر ایرانی

آقای پروفسور
پروژه اجتماعی شدن در انجا اصلا نا مفهوم است .

طراحی نظریه وگان دموکراسی
با سلام اينجانب پس از چندين سال کار فکري به نظريه جديد وگان
دموکراسي رسيدم. براي دريافت مطالب آن به مقالات فلسفي و علمي
ــــــــد. ــــــــه فرمايي ــــــــم مراجع وبلاگ وجتاريانيس
http://myvegetarianism.mihanblog.com به علاوه نامه دکترين وگان
دموکراسـي را هـم بخوانيـد و دانلـودش را بـه طـور دقيـق مطـالعه
ــر ــد. http://myvegetarianism.mihanblog.com/post/677 اگ فرمايي
دچار بيماري قلبي هستيد، روزه آب و آبميوه را به مدت دو يا سه
هفته اي بگيريد تا مويرگهاي قلبتان باز بشود و سپس گياهخوار
بشويد و از فروشگاههاي گياهي تهران بازديد کنيد و کتاب بخريد. با

آرزوي سلامتي شما
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